

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Christensen Partners Advokatpartnerselskab**

Lautrupsgade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 63 65 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

**Hasse Olesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christensen Partners Advokatpartnerselskab Lautrupsgade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 63 65 52
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Shaina Jabbar, Formand Nicholas William Boe Stenderup Jacob Christensen Hasse Olesen Niels Aagaard Pedersen
<b>Direktion</b>	Jacob Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.643.585 kr. mod 9.439.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 0 mod kr. 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.643.585</b>	<b>9.439.559</b>
1 Personaleomkostninger	-9.642.757	-9.421.473
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.290	-27.290
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.462</b>	<b>-9.204</b>
Andre finansielle indtægter	26.780	9.219
Øvrige finansielle omkostninger	-318	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.303	14.294
Indretning af lejede lokaler	17.297	34.596
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.600</u>	<u>48.890</u>
Deposita	145.231	139.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.231</u>	<u>139.982</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>166.831</u></b>	<b><u>188.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.386.308	5.313.945
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	310.385	162.805
Periodeafgrænsningsposter	64.322	34.957
Tilgodehavender i alt	<u>5.761.015</u>	<u>5.511.707</u>
Likvide beholdninger	1.193.834	768.811
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.954.849</u></b>	<b><u>6.280.518</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.121.680</u></b>	<b><u>6.469.390</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.206	61.823
3	Anden gæld	6.530.474	5.907.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.621.680	5.969.390
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.621.680</b>	<b>5.969.390</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.121.680</b>	<b>6.469.390</b>
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.500.000	4.000.000
Udloddet udbytte	0	-3.500.000	-3.500.000
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.349.597	9.008.398
Pensioner	286.410	406.410
Andre omkostninger til social sikring	6.750	6.665
	<u>9.642.757</u>	<u>9.421.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	310.385	162.805
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>310.385</u>	<u>162.805</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
I regnskabsposten anden gæld indgår klientmellemværende. Indestående på klientkonto kr. 48.793 og klienttilsvar kr. 27.680, svarende til et nettogæld på kr. 21.113. Nettobeløb er i overensstemmelse med reglerne afregnet januar 2025.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		kr.
Huslejeforpligtelse		<u>178.430</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>178.430</u>
